TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 23/09/2020 às 09:11:05 foi protocolizado o documento
sob o Nº 60505/20 do Aviso da Licitação nº 00006/2020 referente ao exercício de , exercício 2020, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos
encaminhados por Silvino Alberto Felix Isidio.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00006/2020
Modalidade: Tomada de Preço
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 59.349,69
Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviço de engenharia para construção de pavimento com
paralelepípedo na Rua Ana Teodósio Rodrigues no Distrito de Lagoa da Cruz, Município de Princesa Isabel,
conforme projeto básico
Data do Ato: 22/09/2020
Data e Hora do Certame: 07/10/2020 09:00:00
Local do Certame: PRINCESA ISABEL
Observações: PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL AVISO DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº
006/2020 A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, torna público que realizará através da Comissão Permanente
de Licitação, sediada na Avenida Presidente João Pessoa, S/N - Centro - Princesa Isabel  PB (antigo Espaço
Nordeste), às 09:00 horas do dia 07 de Outubro de 2020, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor
preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: Contratação de
empresa prestadora de serviço de engenharia para construção de pavimento com paralelepípedo na Rua Ana
Teodósio Rodrigues no Distrito de Lagoa da Cruz, Município de Princesa Isabel, conforme projeto básico.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº
123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 34572419. E-mail:
LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM. Edital: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes; www.tce.pb.gov.br.
Princesa Isabel - PB, 21 de Setembro de 2020 SILVINO ALBERTO FELIX ISIDIO Presidente da Comissão

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Comprovação da Aprovação do Projeto Básico Sim fb96d4575f1fd921f13d3de59912982a

[PDF] Edital da Licitação Sim 46129f3c223cf700677349626b1eb1de

Impresso por sisidio em 23/09/2020 09:11. Validação: 2104.B864.C0B1.434F.CA3C.D834.91F6.DE3A.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 60505/20. Data: 23/09/2020 09:11. Responsável: tramita.

41

41

João Pessoa, 23 de Setembro de 2020

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por sisidio em 23/09/2020 09:11. Validação: 2104.B864.C0B1.434F.CA3C.D834.91F6.DE3A.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 60505/20. Data: 23/09/2020 09:11. Responsável: tramita.

42

42